

Документ оприходования Номенклатура	Конечный остаток			Цена с НДС
	Количество	Стоимость	Цена	
	115 278,739	35 073 468,86	1 175,43	
Авторежим 265 А.000-4 грузовой	25,000	201 382,44	8 055,30	9 505,25
Автосцепка СА-3 (1835.01.000СБ)	3,000	83 770,90	27 923,63	32 949,88
Аппарат поглощающий ПМКП-110.00.00.000сб	10,000	236 153,23	23 615,32	27 866,08
Аппарат поглощающий РТ-120	107,000	2 880 438,66	26 919,99	31 765,59
Аппарат эластомерный поглащающий тип 73ZW класс Т2	2,000	80 496,46	40 248,23	47 492,91
Балка 100.00.010-4СБ надрессорная	40,000	4 229 978,57	105 749,46	124 784,36
Балочка 106.00.011.3 центрирующая	196,000	128 717,18	656,72	774,93
Башмак тормозной колодки 100.40.016.2	67,000	39 641,63	591,67	698,17
Болт 12*120	94,440	5 710,80	60,47	71,35
Болт 12*160	966,000	51 198,00	53,00	62,54
Болт 12*90 ГОСТ 7786-81 потай гол.	136,298	12 051,72	88,42	104,34
Болт 12*90 ГОСТ 7801-72 кругл.гол.	72,800	5 605,50	77,00	90,86
Болт 16*120	201,490	8 729,51	43,32	51,12
Болт 20*180	56,960	3 945,40	69,27	81,74
Болт М12*100 ГОСТ 7801-72	6,398	547,52	85,58	100,98
Борт 401.01.040 продольный	289,000	1 911 787,28	6 615,18	7 805,91
Борт 401.01.110 торцевой	24,000	120 879,54	5 036,65	5 943,25
Вал 1704.45.005 торсионный	784,000	179 394,88	228,82	270,01
Валик 24*60	80,000	5 600,00	70,00	82,60
Валик 24*75	633,000	58 039,90	91,69	108,19
Валик 26*60	234,000	21 060,00	90,00	106,20
Валик 26*70	31,000	2 871,06	92,61	109,28
Валик 29*75	8,000	1 320,89	165,11	194,83
Валик 295.207	12,000	6 515,79	542,98	640,72
Валик 30*70	24,000	2 400,00	100,00	118,00
Валик 30*75				0,00
Валик 30*90	50,000	7 471,73	149,43	176,33
Валик 32*173	5,000	775,00	155,00	182,90
Валик 35*75	65,000	6 045,00	93,00	109,74
Валик 40*72	182,000	24 024,00	132,00	155,76
Валик 40*80	60,000	8 580,00	143,00	168,74
Вкладыш РТ-120-00-008 металлический	316,000	44 971,40	142,31	167,93
Воздухораспределитель 483А.01	5,000	71 362,67	14 272,53	16 841,59
Втулка 194,00,054-0	384,000	32 181,49	83,81	98,90
Втулка СПЛ 30,2*13	767,000	6 597,25	8,60	10,15
Втулка СПЛ 30,2*31	110,000	1 393,69	12,67	14,95
Втулка СПЛ 40,2*13	7 404,000	78 525,04	10,61	12,52
Втулка СПЛ 40,2*24	1 006,000	19 019,18	18,91	22,31
Втулка упорная 5746.302	30,000	1 423,20	47,44	55,98
Главная часть воздухораспределителя 270.023.1	16,000	96 140,23	6 008,76	7 090,34
Гнездо 270.356	15,000	1 281,82	85,45	100,83
Гнездо 483.019	30,000	1 591,20	53,04	62,59
Гнездо 483.027	6,000	355,62	59,27	69,94
Головка 188.463 штока	63,000	28 704,20	455,62	537,63
Державка 1704.02.122 петли крышки люка	276,000	51 038,73	184,92	218,21
Диафрагма 305.029	88,000	144 564,43	1 642,78	1 938,48
Диафрагма 270.379	259,000	4 093,57	15,81	18,66
Диафрагма 270.716.2	15,000	2 100,00	140,00	165,20
Диафрагма 270.773	119,000	3 078,57	25,87	30,53
Диафрагма 483.005	120,000	2 221,71	18,51	21,84
Диафрагма 483А.007	60,000	1 132,45	18,87	22,27
Диафрагма 483А.043	340,000	16 710,41	49,15	58,00
Диск 483.014	10,000	1 944,65	194,47	229,47
Дробь стальная колотая	4,040	104 013,10	25 745,82	30 380,07
Железно-дорожный матрац верхний	25,000	14 673,94	586,96	692,61
Железно-дорожный матрац нижний	26,000	15 260,90	586,96	692,61
Заглушка 270.377-2	6,000	1 035,98	172,66	203,74
Закидка 532.450.254 люка /запорного механизма/	920,000	449 592,44	488,69	576,65
Закладки	11,000	355,77	32,34	38,16
Заклепка	34 249,000	26 145,18	0,76	0,90
Заклепка 16*52	47,130	3 426,52	72,70	85,79
Заклепка 20*42	162,870	6 991,58	42,93	50,66
Заклепка 20*65	379,940	21 487,27	56,55	66,73
Заклепка 22*100	240,000	11 853,60	49,39	58,28
Заклепка 22*105	110,000	5 432,90	49,39	58,28
Заклепка 22*60	113,340	5 489,27	48,43	57,15
Заклепка 22*65	113,130	5 709,85	50,47	59,55
Заклепка 22*80	167,620	8 278,75	49,39	58,28
Заклепка 24*100	224,625	17 443,79	77,66	91,64
Заклепка 28*60	32,660	1 939,35	59,38	70,07

Замок 100.40.055.0	28,000	1 148,98	41,04	48,43
Затяжка 100.40.030-1сб вертикальных рычагов	571,000	1 156 857,54	2 026,02	2 390,70
Камера 295М.002 /295.0010Б/ рабочая	1,000	9 535,00	9 535,00	11 251,30
Камера рабочая воздухораспределителя б/у	6,000	18 329,12	3 054,85	3 604,72
Клапан 0890.01.00.000АСБ впускной	28,000	78 737,79	2 812,06	3 318,23
Клапан 1443.01.220 сливной	9,000	43 648,24	4 849,80	5 722,76
Клапан 242.070-1	14,000	16 686,09	1 191,86	1 406,39
Клапан 242.200-1	5,000	2 265,72	453,14	534,71
Клапан 242.240-1	16,000	8 368,92	523,06	617,21
Клапан 242.280-1	15,000	9 844,05	656,27	774,40
Клапан 305.019-1	160,000	27 631,17	172,69	203,77
Клапан 305.030	90,000	106 552,39	1 183,92	1 397,03
Клапан 305.031	25,000	25 145,11	1 005,80	1 186,84
Клапан 4316 УХЛ1ТУ 3184-006-10785350-2007	102,000	72 417,29	709,97	837,76
Клапан 483.090-1	12,000	1 695,39	141,28	166,71
Клапан ГПК401.00.000-03 пред.впускной нерж.	42,000	660 892,86	15 735,54	18 567,94
Клин 1698.00.002 фрикционный	739,000	380 222,80	514,51	607,12
Клин 401.01.141 борта	782,000	304 913,65	389,92	460,11
Клин фрикционный стальной 100.30.001-1	22,000	74 811,35	3 400,52	4 012,61
Книга учета	7,000	665,50	95,07	112,18
Колесная пара, ЦКК мягкий, толщина обода 54-50 мм ГОСТ 4835-2006, ГОСТ 10791-2004	15,000	386 752,80	25 783,52	30 424,55
Колесо зубчатое	17,000	28 342,57	1 667,21	1 967,31
Колодка 25610-Н композиционная	206,000	46 131,21	223,94	264,25
Колпак М1698.01.100СБ скользуна	396,000	220 006,49	555,57	655,57
Кольцо 483.016	9,000	361,38	40,15	47,38
Кольцо 024-028-25-2-3	27,000	237,60	8,80	10,38
Кольцо 036-040-25-2-3	9,000	185,15	20,57	24,27
Кольцо 042-045-19-2-3	15,000	225,00	15,00	17,70
Кольцо 045-050-30-2-3	6,000	154,96	25,83	30,48
Кольцо 265А-271	9,000	604,15	67,13	79,21
Кольцо 292м.205	68,600	5 187,53	75,62	89,23
Кольцо 4301.00.22 уплотнительное	108,000	5 876,24	54,41	64,20
Кольцо КУ	18,000	69,30	3,85	4,54
Кольцо СГ354.326.10	201,000	7 713,64	38,38	45,29
Кольцо стопорное 150.03.121	15,000	242,29	16,15	19,06
Кольцо стопорное 188.12	18,000	128,52	7,14	8,43
Кольцо упорное 188.42-2	17,000	478,04	28,12	33,18
Комплект "Модернизация расцепного привода" М1761, М1695	59,000	208 870,09	3 540,17	4 177,40
Комплект деталей Р265А.1.00.800	5,000	2 559,82	511,96	604,11
Корпус 100.10.020-сб буксы	570,000	2 772 280,95	4 863,65	5 739,11
Корпус 188.01	1,000	3 187,25	3 187,25	3 760,96
Корпус со втулками 270.026	3,000	23 299,29	7 766,43	9 164,39
Кран 4300В УХЛ1 ТУ 3184-003-10785350-99	30,000	35 156,74	1 171,89	1 382,83
Кран 4314 УХЛ1 ТУ 3184-014-10785350-2007 концевой	10,000	27 325,29	2 732,53	3 224,39
Кран 4314Б УХЛ1 ТУ 3184-014-10785350-2007концевой	164,000	582 506,62	3 551,87	4 191,21
Кронштейн 106.00.008.0	1 263,000	451 133,82	357,19	421,48
Кронштейн 106.00.009.0 державка	86,000	25 103,26	291,90	344,44
Кронштейн 1695.1 автосцепы	87,000	15 561,03	178,86	211,05
Кронштейн 1704.45.102	7,000	1 568,70	224,10	264,44
Кронштейн 1704.45.111	8,000	1 792,80	224,10	264,44
Кронштейн 1929	46,000	16 717,22	363,42	428,84
Крышка 100.10.002-0 крепительная	104,000	79 295,52	762,46	899,70
Крышка 188.02.1	13,000	18 005,57	1 385,04	1 634,35
Крышка 188.03Д-3 передняя	5,000	10 141,17	2 028,23	2 393,31
Крышка 306.026.1	55,000	17 186,79	312,49	368,74
Крышка 574.402.1	29,000	3 993,88	137,72	162,51
Крышка 574Б.301	47,000	12 882,60	274,10	323,44
Крышка 757.45.010-1сб люка полувагона	266,000	2 426 275,22	9 121,34	10 763,18
Лист 1592.01.013.01 обшивки	4,000	6 383,04	1 595,76	1 883,00
Манжета 1-40-2	70,000	1 727,09	24,67	29,11
Манжета 135.05.21А	144,000	4 252,24	29,53	34,85
Манжета 270.317 воздухораспределителя	169,000	3 079,08	18,22	21,50
Манжета 270.397	357,000	2 978,00	8,34	9,84
Манжета 270.397.3	343,900	17 548,71	51,03	60,22
Манжета 292М.202	135,000	15 573,29	115,36	136,12
Манжета 483.061	40,000	632,19	15,80	18,64
Манжета воздухораспределителя 337.407	40,000	1 314,13	32,85	38,76
Мембрана 305.021	70,000	13 512,01	193,03	227,78
Мембрана 305.111	90,000	5 049,52	56,11	66,21
Муфта 42	118,000	53 994,78	457,58	539,94
Муфта 4379 УХЛ1 ТУ 3184-011-10785350-2007	86,000	153 374,82	1 783,43	2 104,45
Муфта 4379-01 УХЛ1 ТУ 3184-011-10785350-2007	86,000	123 429,62	1 435,23	1 693,57
Муфта 574А.105	272,000	14 801,96	54,42	64,22

Муфта переходник 1/2*3/4	76,000	4 300,34	56,58	66,76
Муфта унитаза	80,000	5 154,48	64,43	76,03
Направляющая 270.358	20,000	2 270,88	113,54	133,98
Ниппель 26300-Н	44,000	5 682,17	129,14	152,39
Ниппель 265-248	3,000	203,63	67,88	80,10
Ниппель 3/8	69,000	8 286,36	120,09	141,71
Ниппель 4371 УХЛ1 ТУ 3184-011-10785350-2007	158,000	165 546,13	1 047,76	1 236,36
Обвязка 1505.01.107 верхняя	34,000	225 230,77	6 624,43	7 816,83
Обвязка 1704.51.062 нижняя	13,000	118 861,88	9 143,22	10 789,00
Ось 100.40.004-0 40*75	1 123,000	124 862,66	111,19	131,20
Ось 4304.00.08	141,000	3 068,11	21,76	25,68
Палец 188.33	20,000	334,00	16,70	19,71
Палец шкворня	229,000	41 294,32	180,32	212,78
Петли рояльные	10,000	700,00	70,00	82,60
Планка 100.10.004-0 стопорная	50,000	2 227,88	44,56	52,58
Планка М1698.02.001 фрикционная	300,000	84 012,03	280,04	330,45
Планка М1698.02.004 подвижная	342,000	68 940,64	201,58	237,86
Плита 106.00.003.0 упорная	18,000	42 480,00	2 360,00	2 784,80
Плунжер 483.120	12,000	3 380,19	281,68	332,38
Подвеска 100.40.080.2СБ	77,000	52 885,82	686,83	810,46
Поршень 188.04А	69,000	114 317,02	1 656,77	1 954,99
Поршень 242.080	4,000	4 029,58	1 007,40	1 188,73
Поршень 265-237-3	3,000	2 097,11	699,04	824,87
Поршень Р265А.1.00.930	8,000	1 710,68	213,84	252,33
Предохранитель 4384 ТУ 3183-015-10785350-2005 валика подвески тормозного башмака	628,000	81 165,28	129,24	152,50
Привод 757.41.050-1с6	9,000	52 012,62	5 779,18	6 819,43
Прокладка М1698.02.100	6,000	2 713,36	452,23	533,63
Прокладка 183.9	130,000	2 284,97	17,58	20,74
Прокладка 242.027	20,000	1 547,20	77,36	91,28
Прокладка 265.341 большая	232,000	5 957,76	25,68	30,30
Прокладка 270.326	169,000	12 105,13	71,63	84,52
Прокладка 270.330.1	15,000	1 200,00	80,00	94,40
Прокладка 270.399.2	175,000	10 421,84	59,55	70,27
Прокладка 270.549	181,000	6 150,83	33,98	40,10
Прокладка 292.127	48,000	3 209,00	66,85	78,88
Прокладка люка цементовоза	117,000	53 184,97	454,57	536,39
Прокладка М1698.01.005	170,000	46 271,87	272,19	321,18
Прокладка М1698.03.100СБ сменная боковой рамы	1 094,000	543 206,49	496,53	585,91
Пружина наружная 578.30.006-1	33,000	39 152,52	1 186,44	1 400,00
Пружина 135.01.11	25,000	224,95	9,00	10,62
Пружина 188.11.1 отпускная	76,000	23 740,71	312,38	368,61
Пружина 216.1414	73,000	1 473,90	20,19	23,82
Пружина 265-232	15,000	1 287,12	85,81	101,26
Пружина 265-345	12,000	1 098,36	91,53	108,01
Пружина 265-345	12,000	1 227,45	102,29	120,70
Пружина 265.231.1 авторежима	41,000	983,59	23,99	28,31
Пружина 270.315	20,000	476,60	23,83	28,12
Пружина 270.321.2	3,000	111,60	37,20	43,90
Пружина 270.322.1	19,000	687,99	36,21	42,73
Пружина 270.327	20,000	1 417,20	70,86	83,61
Пружина 270.328	17,000	868,19	51,07	60,26
Пружина 270.355	17,000	464,10	27,30	32,21
Пружина 270.364	17,000	682,89	40,17	47,40
Пружина 270.371	18,000	764,46	42,47	50,11
Пружина 270.605.1	19,000	889,01	46,79	55,21
Пружина 292.038 с роликами	33,000	9 303,85	281,93	332,68
Пружина 292.155	54,000	1 359,12	25,17	29,70
Пружина 292.159	38,000	998,26	26,27	31,00
Пружина 292.160	53,000	430,74	8,13	9,59
Пружина 305.108				0,00
Пружина 305.147	80,000	2 018,54	25,23	29,77
Пружина 306.108	14,000	310,10	22,15	26,14
Пружина 483.002	20,000	478,60	23,93	28,24
Пружина 483.004	43,000	3 494,07	81,26	95,89
Пружина 483.025.2	19,000	572,47	30,13	35,55
Пружина 483.031	20,000	564,00	28,20	33,28
Пружина 483.031	26,000	504,53	19,41	22,90
Пружина 559.302-01	10,000	770,80	77,08	90,95
Пружина 574Б.002.2	9,000	5 121,18	569,02	671,44
Пружина 574Б.305	164,000	7 426,43	45,28	53,43
Пружина внутренняя 100.30.008-0	200,000	135 593,22	677,97	800,00
Пружина внутренняя для тележки грузовых вагонов 1272.304585.007	191,000	133 938,24	701,25	827,48

Пружина наружная для тележки грузовых вагонов 1272.304585.008	294,000	304 018,38	1 034,08	1 220,21
Пружина после гальванопокрытия 305.108	28,000	527,03	18,82	22,21
Пружина Р483.029	34,000	828,92	24,38	28,77
Пятник 532.02.106.4	13,000	44 641,83	3 433,99	4 052,11
Рама боковая год изготовления (11-15 лет)	13,000	413 470,98	31 805,46	37 530,44
Регулятор тормозных рычажных передач РТП-675М	12,000	85 437,32	7 119,78	8 401,34
Резервуар Р7-78	10,000	36 271,20	3 627,12	4 280,00
Розетка 48.06.063.1 ударная	22,000	172 401,95	7 836,45	9 247,01
Рукав 17Б	120,000	128 979,29	1 074,83	1 268,30
Рукав 35 соединение для тормоза	269,000	73 197,49	272,11	321,09
Ручка 4304.00.15	41,000	6 330,78	154,41	182,20
Рычаг 100.40.050-3сб вертикальный	511,000	859 075,57	1 681,17	1 983,78
Рычаг 1000.45.050-1сб	294,000	70 560,00	240,00	283,20
Рычаг 106.00.010-0СБ расцепной с цепью	36,000	65 920,21	1 831,12	2 160,72
Рычаг 265-339-2(265-339-1)	15,000	4 206,71	280,45	330,93
Седло 270.360	19,000	5 557,02	292,47	345,11
Седло 270.386	30,000	1 620,30	54,01	63,73
Седло 483.011	30,000	5 005,05	166,84	196,87
Седло 483.012	30,000	6 030,60	201,02	237,20
Седло 483.023	12,000	4 000,83	333,40	393,41
Седло 483.026	30,000	2 995,95	99,87	117,85
Седло 483.130 крышки	10,000	7 889,52	788,95	930,96
Сектор 1000.45.044 запора /запорного механизма/	952,000	249 507,78	262,09	309,27
Сектор 1000.45.044.01 запора /запорного механизма/	941,000	249 005,37	264,62	312,25
Сектор 923.45.230-0сб червячный	10,000	17 820,00	1 782,00	2 102,76
Серьга 131.40.011-0 мертвой точки (100.40.054-0)	608,000	283 004,49	465,47	549,25
Скоба 1443.01.310.1	14,000	38 878,49	2 777,04	3 276,91
Скоба 1704.01.029 под ломик	131,000	34 643,27	264,45	312,05
Скоба 1704.02.028	194,000	43 961,66	226,61	267,40
Скоба 1704.02.028.01	199,000	44 836,04	225,31	265,87
Стакан 265-309-9	3,000	947,65	315,88	372,74
Стакан 574Б.306	3,000	1 331,13	443,71	523,58
Стержень 265-251	3,000	1 125,71	375,24	442,78
Стержень 574Б-307-1	3,000	2 282,46	760,82	897,77
Стойка 1443.01.280 в сборе	5,000	36 344,66	7 268,93	8 577,34
Сухарь ММ 265.003.2005 /Р265А.1.336/	21,000	3 179,30	151,40	178,65
Тарелка 265.218А.2	24,000	1 821,30	75,89	89,55
Торсион правый 1704.45.005.1	773,000	176 877,86	228,82	270,01
Триангель 100.40.010-2сб	166,000	730 613,88	4 401,29	5 193,52
Тройник 573	83,000	30 343,05	365,58	431,38
Тройник 573.000-01	45,000	21 790,87	484,24	571,40
Тройник в сборе 4375-01 УХЛ1 ТУ3184-011-10785350-2007	76,000	308 331,07	4 056,99	4 787,25
Труба защитная 574Б.102	15,000	3 636,45	242,43	286,07
Тяга 914.45.090-0сб	10,000	4 664,00	466,40	550,35
Тяга 915.45.150-0сб	10,000	10 780,00	1 078,00	1 272,04
Уплотнение 270.311 клапана	120,000	1 163,30	9,69	11,43
Уплотнение 270.357	85,000	449,32	5,29	6,24
Уплотнение 270.751 клапана	217,000	1 197,16	5,52	6,51
Уплотнение 270.753	266,000	3 738,75	14,06	16,59
Уплотнение 305.183	63,000	288,32	4,58	5,40
Уплотнение 305.383	41,000	446,73	10,90	12,86
Уплотнение 334.1729.2	120,000	1 543,71	12,86	15,17
Уплотнение резиновое люков зерновоза	4,000	2 067,79	516,95	610,00
Уплотнение резиновое люков минераловозов	6,000	10 677,97	1 779,66	2 100,00
Упор 1704.02.201 крышки люка	42,000	28 115,98	669,43	789,93
Упор 1704.02.202 крышки люка	44,000	27 606,84	627,43	740,37
Упор 1704.02.203 крышки люка	21,000	16 672,48	793,93	936,84
Упор 1704.02.204 крышки люка	33,000	26 447,12	801,43	945,69
Упор УЗ-1 ОСТ 24.152.01-77 задний	11,000	163 900,00	14 900,00	17 582,00
Упор УП-1 ОСТ 24.152.01-77 передний	17,000	261 800,00	15 400,00	18 172,00
Установка 100.41.0000сб опорной балки	7,000	20 331,22	2 904,46	3 427,26
Фильтр 188.43	211,000	1 620,48	7,68	9,06
Фильтр 216.1497С	185,000	24 366,58	131,71	155,42
Фильтр 292.016	27,000	2 754,61	102,02	120,38
Фильтр 292.023	193,000	15 291,39	79,23	93,49
Флюс АН-348А сварочный	100,000	4 050,00	40,50	47,79
Хомут тяговый 106.00.001-1	3,000	25 953,20	8 651,07	10 208,26
Цапфа 904.41.025-0	10,000	5 400,00	540,00	637,20
Цилиндр 188 Б-00	3,000	25 589,76	8 529,92	10 065,31
Цилиндр 501Б тормозной	11,000	134 570,91	12 233,72	14 435,79
Цилиндр тормозной б/у	17,000	59 137,18	3 478,66	4 104,82
Цифра "1"	17,000	891,68	52,45	61,89
Цифра "2"	25,000	1 374,77	54,99	64,89
Цифра "3"	288,000	15 673,31	54,42	64,22

Цифра "4"	58,000	3 211,05	55,36	65,32
Цифра "6"	41,000	2 132,00	52,00	61,36
Цифра "7"	4,000	208,00	52,00	61,36
Цифра "9"	56,000	2 912,00	52,00	61,36
Червяк 923.45.260-0сб	10,000	17 820,00	1 782,00	2 102,76
Шайба 270.754	6,000	100,34	16,72	19,73
Шайба 27 ГОСТ 11371-78 плоская	30,590	2 448,25	80,03	94,44
Шайба 30 плоская	49,300	3 701,00	75,07	88,58
Шайба 36 гровера ГОСТ 6402	28,170	2 710,23	96,21	113,53
Шайба 483.006	6,000	357,02	59,50	70,21
Шайба стопорная 265-250	15,000	1 004,96	67,00	79,06
Швеллер 160.144.90.6 стальной гнутый	25,758	598,62	23,24	27,42
Шкворень 100.00.006-0	718,000	317 513,17	442,22	521,82
Шпилька 10*45	258,000	7 959,30	30,85	36,40
Шпилька 10*60	186,000	7 304,02	39,27	46,34
Шпилька 12*180	31,000	4 390,82	141,64	167,14
Шпилька 14*60	226,000	10 435,56	46,18	54,49
Шплинт 2*30	0,180	12,59	69,94	82,53
Шплинт 3.2*36	28,276	1 645,44	58,19	68,66
Шплинт 4.0*25	29,040	2 620,36	90,23	106,47
Шплинт 4.0*45	14,700	751,89	51,15	60,36
Шплинт 4*32	7,640	410,88	53,78	63,46
Шплинт 4*40	21,986	1 848,23	84,06	99,19
Шплинт 5.0*32	19,000	1 588,06	83,58	98,62
Шплинт 5.0*36	23,800	1 266,63	53,22	62,80
Шплинт 5.0*45	32,670	2 708,30	82,90	97,82
Шплинт 5*25	82,920	4 817,33	58,10	68,56
Шплинт 5*40	109,010	4 785,61	43,90	51,80
Шплинт 6.3*63	12,770	1 058,91	82,92	97,85
Шплинт 8*90	42,810	3 707,87	86,61	102,20
Шпонка 81.25.701	13,000	3 170,24	243,86	287,75
Шпонка 81.30.392	16,000	567,63	35,48	41,87
Штанга 1443.01.210	5,000	25 296,61	5 059,32	5 970,00
Шток 188.47	38,000	13 383,28	352,19	415,58
Шток 270.569	9,000	4 113,47	457,05	539,32
Штуцер 1 1/4	9,000	1 839,07	204,34	241,12
Штуцер 1/2*3/4 переходной	81,000	5 729,06	70,73	83,46
Штуцер 4370 У1	43,000	55 278,53	1 285,55	1 516,95